
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572,  poz. 1717, poz. 1756) Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2024 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E2CA8E-8F14-4E9B-A9E9-9B79515C2888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/64/2024 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. JODŁOWA - DOKUMENTACJA 53.628,00 30.06.2025 

2. MODERNIZACJA NAWIERZCHNI DROGOWYCH 15.000,00 30.06.2025 

3. SEZAMKOWA - DOKUMENTACJA 58.548,00 30.06.2025 

4. STRZELECKA - DOKUMENTACJA 22.850,00 30.06.2025 

5. WIDNICHOWSKA - DOKUMENTACJA 78.966,00 30.06.2025 

6. BUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO II 25.830,00 30.06.2025 

7. BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ 

297.955,36 30.06.2025 

X Razem 552.777,36  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E2CA8E-8F14-4E9B-A9E9-9B79515C2888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/64/2024 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 wg 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

w tym: Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Plan bieżące majątkowe 

Termin 
realizacji 

1 2 3 4 5 6 
600 Transport i łączność 228.992,00 0,00 228.992,00  

60016 Drogi publiczne gminne 228.992,00 0,00 228.992,00  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 228.992,00  
0,00 228.992,00  

 JODŁOWA - DOKUMENTACJA 
53.628,00  

0,00 53.628,00  
30.06.2025 

 MODERNIZACJA NAWIERZCHNI 
DROGOWYCH 15.000,00  

0,00 15.000,00  
30.06.2025 

 SEZAMKOWA - DOKUMENTACJA 
58.548,00  

0,00 58.548,00  
30.06.2025 

 STRZELECKA - DOKUMENTACJA 
22.850,00  

0,00 22.850,00  
30.06.2025 

 WIDNICHOWSKA - 
DOKUMENTACJA 78.966,00  

0,00 78.966,00  
30.06.2025 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.830,00 0,00 25.830,00  
70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

25.830,00 
0,00 

25.830,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25.830,00 0,00 25.830,00  

 BUDOWA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO II 25.830,00 0,00 25.830,00  

30.06.2025 
801 Oświata i wychowanie 297.955,36 0,00 297.955,36  

80101 Szkoły podstawowe 297.955,36 0,00 297.955,36  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 297.955,36 0,00 297.955,36  

 BUDOWA SZKOŁY I 
PRZEDSZKOLA WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ 

297.955,36 
 

 
0,00 

297.955,36 
 

 
30.06.2025 

 Razem 552.777,36 0,00 552.777,36  
 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E2CA8E-8F14-4E9B-A9E9-9B79515C2888. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zestawienie wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2024
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2024wg działów, rozdziałów iparagrafów klasyfikacji budżetowej


